土 施 第 1990 号

平成 29 年３月７日

  関係各位 殿

沖縄県土木建築部

施設建築課長

平成 29・30 年度 建築関係コンサルタント名簿（総合評価点順位）について

 平素より、本県の営繕行政の推進につきまして、ご理解、ご協力いただき御礼申し上げます。

 施設建築課では平成 28 年度において、沖縄県土木建築部の「平成 27・28 年度測量及び建設コンサルタント

等業務入札参加登録業者名簿」を基に独自に「平成 28 年度建築関係コンサルタント名簿（総合評価点順位）」を

作成して、委託業務の発注に活用しました。

平成 29 年度に向けては、土木建築部で新たに「平成 29・30 年度測量及び建設コンサルタント等業務入札参

加登録業者名簿」が作成されることから、施設建築課では、これに合わせて「平成 29・30 年度建築関係コンサル

タント名簿（総合評価点順位）」を作成し、平成 29 年度からの委託業務の発注時に入札参加条件の一つとして

取り扱うこととしています。

総合評価点順位の決定方法については、別途施設建築課 HP（下記アドレス参照）で公表する採点方法、採

点基準に基づき、各業者の経営や技術的な事項等について加点を行い、合計点を総合評価点とします。

格付けについては、上位 50 社程度を A ランク、中間順位程度までをＢランク、中間順位以降を C ランクとし、

委託業務の委託金額及び設計難易度等に応じて、入札参加の条件を設定します。

なお、採点結果及び格付けについては申請者にのみ個別に通知することにしており、公表はいたしません。

ついては、標記の名簿作成のため下記により書類の提出をお願いします。

記

１ 提出書類  (1) 表紙

 (2) 「建築関係コンサルタント名簿（総合評価点順位）採点表」

             （別添 Excel ファイルの色付きセル部分に記入）

（3）「採点した内容を確認できる資格者証又は名簿等の写し」

 （採点表（※２）参照、なお、確認書類が不備の場合、採点されませんので注意ください）

（施設建築課ＨＰ：  http://www.pref.okinawa.jp/site/doboku/shisetsu/kikaku/consul/meibo.html ）

２ 提出期限   平成 29 年 3 月 17 日（金） 持参又は郵送 （郵送の場合は、当日消印有効）

３ 提 出 先   沖縄県土木建築部 施設建築課

〒900-8570 那覇市泉崎 1－2－2 県庁 10 階（北側）

ＴＥL ： 098-866-2416  FAＸ ： 098-867-3314

               担当： 企画班 東迎育博（とうげい いくひろ）  E‐mail ： tougeiik@pref.okinawa.lg.jp